

«01» березня 2024 року

м. Одеса

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю «НОВА ЛІНІЯ 1», назване у подальшому «Постачальник», в особі Директора торговельного центру Кірівської Єлизавети Володимирівни, яка діє на підставі Довіреності № 239 від 27.11.2023 року з однієї Сторони, виданої Генеральним директором ТОВ «Нова лінія 1» Ковтуном Петром Олександровичем, який діє на підставі Статуту, який іменується в подальшому Постачальник з одного боку, і

Покупець: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР №29» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі директора Анатолія Стоянова, що діє на підставі Статуту, який іменується в подальшому Покупець, з іншого боку, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором, передати у власність Покупця товари в асортименті, кількості, за цінами, вказаними у видатковій накладній, Специфікації, яка є невід'ємною частиною Договору, а Покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах цього Договору.

1.2 Державний класифікатор: за кодом ДК 021:2015 44170000-2 – Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами.

1.3 Асортимент товару зазначено у Додатку 1 до Договору – Специфікації.

2. Ціна Договору

2.1. Ціна за товар, що постачається, вказується у Специфікації, видаткових накладних та рахунках, які надаються Постачальником.

2.2. Загальна вартість Договору становить: **11592,58 грн. (Одинадцять тисяч п'ятсот дев'яносто дві грн., 58 коп.), у т. ч. ПДВ – 1932,10 грн. (Одна тисяча дев'ятсот тридцять дві грн., 10 коп.)**

3. Якість

3.1. Якість товару, що постачається по цьому Договору відповідає вимогам державних стандартів та технічних умов і підтверджується сертифікатом відповідності (гігієни гігієнічним висновком чи інше) або маркуванням, у випадку, якщо товар підлягає сертифікації чи маркуванню.

3.2. Якість товару, що постачається, гарантується виробником.

4. Строки та умови поставки

4.1. Товар поставляється Покупцеві разом із усіма його належностями та документами на умовах самовивозу, з торгового центру за адресою: Одеська область, Лиманський район, 21 км Старокиївського шосе, буд. 7, що здійснюється силами та засобами Покупця.

4.2. Право власності на товар виникає у Покупця з моменту прийому товару, факт якого засвідчується відміткою Покупця про отримання товару.

4.3. Ризик випадкового знищення та пошкодження (псування) товару переходить від Постачальника до Покупця в момент виникнення права власності на даний товар у Покупця.

5. Умови платежу

5.1. Оплата за цим Договором передбачає розрахунок Покупця з Постачальником протягом трьох календарних днів з моменту поставки товарів.

5.2. Оплата проводиться в гривнях шляхом безготівкового перерахунку грошових коштів на рахунок Постачальника на підставі видаткової накладної.

6. Рекламация

6.1. При виявленні невідповідності якості товару складається відповідний рекламацийний акт за участю представників Постачальника і Покупця в місці і в момент приймання товару.

6.2. При виявленні недостач по кількості рекламацийний акт складається в присутності уповноважених представників Постачальника і Покупця в місці і в момент приймання товару.

6.3 Покупець має право при поставці некомплектного товару чи товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від Продавця заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього товару з його поверненням Продавцю. Така вимога пред'являється Продавцю покупцем протягом 14(чотирнадцяти) днів з дати продажу, в іншому випадку продавець не несе відповідальність перед покупцем за такі збитки.

7. Здача та прийомка товару

7.1. Здача-приймка товару відбувається на місці продажу за участю представників сторін.

7.2. Товар вважається прийнятим за якістю відповідно до сертифікату відповідності (гігієнічного висновку чи інше) у випадку, якщо товар підлягає сертифікації, а за кількістю та найменуванням – згідно накладної.

8. Відповідальність сторін

8.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

9. Дія обставин непереборної сили

9.1. Жодна із сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання зобов'язань, спричинене обставинами, що виникли незалежно від волі і бажання сторін, яких не можна передбачати або уникнути (форс-мажорні обставини). Це можуть бути стихійні лиха, епідемії, військові дії, ембарго, втручання влади, тощо.

9.2. Термін дії форс-мажорних обставин повинен бути підтверджений документально.

9.3. Сторони мають право припинити виконання своїх обов'язків на термін дії форс-мажорних обставин і повинні продовжити виконання своїх обов'язків після припинення дії форс-мажорних обставин.

9.4. Сторона, котра не виконує своїх зобов'язань внаслідок впливу форс-мажорних обставин, має повідомити іншу сторону про перешкоду та її вплив на виконання зобов'язань за Договором.

10. Порядок вирішення суперечностей між сторонами

10.1. Усі суперечності та розбіжності, що виникають за цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між сторонами з дотриманням досудового порядку розгляду господарських спорів.

10.2. У випадку неможливості вирішення суперечностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду згідно чинного законодавства України.

11. Порядок зміни і доповнення Договору

11.1. Зміни і доповнення до цього Договору будуть дійсними тільки у разі їх оформлення у письмовому вигляді, підписання уповноважених осіб сторін та скріпленням печаткою.

11.2. Дострокове розірвання Договору є можливим тільки за згодою сторін та у разі невиконання умов договору однією з сторін.

12. Термін дії Договору та інші умови

12.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання сторонами і діє до 31.12.2024 року, а в частині виконання зобов'язань до повного його виконання.

12.2. Цей Договір складено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі сторін.

12.3. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

13. Прикінцеві положення

13.1. Дія Договору припиняється:

- закінченням терміну його дії;
- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- достроково за згодою Сторін, яка повинна бути оформлена у письмовій формі;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

13.2. Сторони надають згоду на використання та зберігання їх персональних даних (дані щодо керівників та інших працівників), вказаних в документах сторін, з метою ведення бухгалтерського обліку та Баз даних контрагентів підприємства. При цьому, Сторони підтверджують, що вони ознайомлені з правами та обов'язками, визначеними Законом України «Про захист персональних даних».

14. Місцезнаходження, банківські реквізити і підписи Сторін

Покупець

Платник:

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО

«КОНСУЛЬТАТИВНО-
ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР №29»

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

65117, м. Одеса

вул. Ак. Заболотного, 32 «А»

ІПН 027746415544

код ЄДРПОУ 02774645

тел.(048)52-90-00;758-36-14

р/р UA153204780000026002924884852

р/р UA623204780000026004924863859

АБ «УКРГАЗБАНК»

Директор

/Анатолій Стоянов/

Постачальник

ТОВ «НОВА ЛІНІЯ 1»

Київська обл., Фастівський р-н

сmt. Чабани, Одеське шосе, буд. 8

р/р UA273005280000026004000007454

в АТ «ОТП Банк»

МФО 300528, ЄДРПОУ 30728887

ІПН 307288826516, Свідоцтво № 200020399

Директор

/Єлизавета КІРІЄВСЬКА /



Специфікація
до Договору №17/42-Т від «01» 03.2024р.

№ з/п	Найменування	Код ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	ЛДСП 3025 МХ Дуб Сонома 16x2800x2070мм СВІСС КРОНО (5,796м2)	44172000-6 – Листи (будівельні)	метр квадратний	17,388	299,25	5203,36
2	Радіус зовнішній до 250мм,ДСП /шт.	44171000-9 – Плити (будівельні)	штук	7	54,17	379,19
3	ХДФ плита 2500x2070x2,50 мм Біла/(1шт = 5,175м.кв)	44171000-9 – Плити (будівельні)	штука	1	528,04	528,04
4	Порізка матеріалів на станку, ДСП, ДВП, OSB, Фанера /м.п	44171000-9 – Плити (будівельні)	погонний метр	108	13,33	1439,64
5	Кромка ABS Кремона-шампань 2776 22x0,4 (300м.) Rehau	44172000-6 – Листи (будівельні)	погонний метр	75	10,00	750,00
6	Кромкування ДСП прямолінійне ПВХ кром. 0,45-1мм/м.п	44172000-6 – Листи (будівельні)	погонний метр	75	14,17	1062,75
7	Кромкування радіусне, ДСП /м.п	44171000-9 – Плити (будівельні)	погонний метр	7	42,50	297,50
Сума без ПДВ:						9660,48
ПДВ:						1932,10
Всього:						11592,58

Покупець

Постачальник

Платник:
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
«КОНСУЛЬТАТИВНО-
ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР №29»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ТОВ «НОВА ЛІНІЯ 1»

Директор Анатолій Стоянов/

Директор Елизавета КІРІЄВСЬКА /

